
COMUNE DI THIESI 
Provincia di Sassari 

 
 

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
DEL RESPONSABILE 

 
N. 14 

in data 
 21-02-2019 

 

Oggetto: Attivazione di n. 1 percorso di tirocinio formativo per 

laureati presso l'Area Tecnica.  Nomina commissione 
esaminatrice. 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 in data 04.01.2019 di nomina del responsabile di questo Servizio 

Comunale;  
 

Visti gli artt. 107-109 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U.O.E.L. ; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n 10 del 14/10/2019 avente ad oggetto: 

“Attivazione di n. 1 percorso di tirocinio formativo per laureati presso l'Area Tecnica Atto di Indirizzo.” 

Richiamata  la propria precedente determinazione n. 110 del 12/10/2015 con la quale si approvava 

l’avviso per la selezione di un laureato (laurea magistrale) in architettura, a favore del quale attivare lo 
svolgimento di n. 1 tirocinio presso il Settore Tecnico manutentivo;  

 
Visto l’avviso di selezione allegato alla determinazione di cui sopra, nel quale è previsto che la 

procedura selettiva sarà affidata ad una commissione esaminatrice opportunamente nominata dal 
Responsabile dell’Area Amministrativa, 

 

Visto l’Allegato alla D.G.R n. 44/11 del 23/10/2013 recante Linee Guida “Disciplina dei tirocini 
formativi e di orientamento, dei tirocini di inserimento/reinserimento  e dei tirocini estivi. Recepimento 

dell’Accordo del 24 gennaio 2013 tra il Governo, le Regioni e le Provincie Autonome di Trento e 
Bolzano sul documento recante Linee guida in materia di tirocini ai sensi dell’art. 1, commi 34-36 della 

Legge 28 giugno 2012, n. 92;” 

 
Attesa la necessità di provvedere in merito; 

 
D E T E R M I N A 

 

Di dare atto di quanto indicato in premessa che qui si intende ripetuta e trascritta; 
 

Di costituire la commissione esaminatrice per la selezione di un laureato (laurea magistrale) in 
architettura, a favore del quale attivare lo svolgimento di n. 1 tirocinio presso il Settore Tecnico 

manutentivo, come segue: 
 

Dott.ssa Silvia Sonnu  

Segretario Comunale   

Presidente 

 

Arch. Alessandra Bertulu  
Resp. Area Tecnica 

Componente 
 

Sig.ra Gavinella Carta  
Resp. Affari Generali – Segreteria - Vigilanza 

componente 

Dott.ssa Loredana Nela  

Istr. Amm.vo - Ufficio segreteria 

Segretaria commissione 

  



Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.14 del 21-02-2019 COMUNE DI THIESI 

 

Pag. 2 

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché nell’apposita 

sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 

e dell’art. 29 dl D.Lgs 50/2016. 

 
 

 Responsabile del Servizio 
 F.to  Gavinella Carta 

 
 
 
Li,              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Dott.ssa Ruda Maria Gavina 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per 
15  gg. consecutivi dal 01-03-2019. 
              
 
Li,   01-03-2019 Responsabile del Servizio 
 F.to  Gavinella Carta 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 Responsabile del Servizio 
  Gavinella Carta 

 
 


